



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730020165 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení dlouhodobého majetk
Adresa místa spotřeby: Na Ohradě 1067, Bratronice, 38601
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
11	archivační krabice A4; rozměry 150 x 250	bílá	ks	1	24,20	1	24,20Kč
39	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou /	oranžová	ks	1	10,53	2	21,06Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál gi	žlutá	ks	1	4,60	8	36,80Kč
73	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2	žlutá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	žlutá	ks	1	12,71	3	38,13Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	2	17,90Kč
109	spisové desky s tkanicí	černá	ks	1	8,95	3	26,85Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č	čirá	bal	100	26,14	5	130,70Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110	čirá	bal	10	26,38	1	26,38Kč
165	RZP papírový závěsný půlený	zelená	ks	1	2,66	5	13,30Kč
174	rychlovač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
175	rychlovač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
236	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	24,81	2	49,62Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	2	5,56Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	1	8,71Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	3	3,27Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	2	6,06Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	1	2,18Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
376	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	modrá	ks	1	3,51	1	3,51Kč
378	náplně do kuličkových per 0,6 mm	modrá	ks	1	0,85	1	0,85Kč
383	náplně do čínského kuličkového pera	modrá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
387	náplň do rolleru 0,7 mm	modrá	ks	1	15,00	1	15,00Kč
389	náplň velkoobjemová kovová	modrá	ks	1	2,90	1	2,90Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	1	12,34Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	2	39,20Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	8	31,92Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	6	8,70Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn	neonová	bal	4	10,29	1	10,29Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 m	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	1	16,46Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	3	25,05Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	1	15,61Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	1	3,15Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 730020165 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic-Oddělení dlouhodobého majetk
 Adresa místa spotřeby: Na Ohradě 1067, Bratronice, 38601
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
632	Sponky lesklé, délka spony 24-25 mm, v b		bal	100	3,03	1	3,03Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	3	12,72Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	4	31,96Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m transparentní		ks	1	11,50	4	46,00Kč
657	barevné připínáčky kovové, balení 100 ks		bal	100	13,55	1	13,55Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	1	4,84Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	1	3,51Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	1	42,35Kč
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	1	99,34Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 079,14Kč

Konec sestavy